
Zápis z veřejného 11. zasedání Zastupitelstva Obce Vrbátky,
které se konalo dne 24. 2. 2021


Ad 1. Zahájení
Veřejné zasedání zahájil v 17:03 hod. starosta obce Ing. Pavel Novotný. 

V době zahájení bylo přítomno 12 členů, viz prezenční listina v příloze č. 1.

Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Starosta určil zapisovatele, ověřovatele zápisu a zastupitele pro počítání hlasů:
Zapisovatel:			Ing. Pavel Novotný

Ověřovatelé zápisu:		Kateřina Kubjátová, Milan Indrák

Počítání hlasů:		Kateřina Šňupárková, Marie Rohovská


Ad 2. Schválení programu zastupitelstva
Starosta seznámil přítomné s návrhem bodů programu v souladu s pozvánkou.

Navrhovaný program:
[bookmark: OLE_LINK1]Zahájení.
Schválení programu.
Projednání plánované výstavby ve Štětovicích, lokalita „u mlýna“
Ostatní-Diskuse
Závěr.	

Starosta obce vyzval přítomné k návrhu o doplnění programu jednání. 
Žádné návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny.

Starosta navrhl usnesení:
Návrh usnesení  č.11-2:
Zastupitelstvo Obce Vrbátky schvaluje program 11. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vrbátky.
Usnesení bylo schváleno 				   Hlasování: pro 12 proti 0 zdržel se 0

Ad 3. Projednání plánované výstavby ve Štětovicích, lokalita „u mlýna“
· Zlata Ronzová - Mádrová prezentovala lokalitu parku ve Štětovicích s možností jejího využití a upozorněním na možnost konfliktů vyplývajících z blízkosti bytové výstavby.  
· Jitka Šálková navrhla, že by starosta měl monitorovat prodej realit v naší obci. 
Starosta to odmítl s tím, že možnosti sledování nabídek realitních společností mají všichni zastupitelé stejné a mohou tak předkládat své návrhy na nákup nabízených pozemků a domů.
Proběhla diskuse o realitách na prodej a o tom, kdo by to měl sledovat a vyhodnocovat.
· Proběhla diskuse o případném kácení stromů v lokalitě parku ve Štětovicích.
Starosta potvrdil, že v souvislosti s plánovanou výstavbu rodinného domu, v těsné blízkosti parku, nebudou na obecních pozemcích káceny žádné stromy.
Zlata Ronzová - Mádrová navrhla usnesení:
Návrh usnesení č.11-3: 
Zastupitelstvo Obce Vrbátky navrhuje revizi štětovického parku s případným projektem na zázemí pro občany
Usnesení nebylo schváleno 				    Hlasování: pro 6 proti 2 zdržel se 4



Ad 4. Ostatní - Diskuse

· Jitka Šálková vznesla dotaz na termín příštího konání zasedání Zastupitelstva.
Starosta odpověděl, že řádné zasedání zastupitelů by se mohlo uskutečnit na přelomu měsíců březen / duben.
· Helena Zedníčková vznesla dotaz k možnosti „on-line“ přenosu ze zasedání Zastupitelstva.
Petr Kvapil (st) reagoval, že tato možnost byla v minulosti již zamítnuta.
Starosta přislíbil prověření technické náročnosti „on-line“ přenosů.
· [bookmark: _GoBack]Petr Růčka vznesl dotaz k možnosti sledování realitních nabídek na prodej pozemků v naší obci.



Starosta Ing. Pavel Novotný poděkoval přítomným za účast na tomto zasedání. 
Zasedání pak bylo ukončeno ve 18:37 hod. 

Zvukový záznam z celého zasedání Zastupitelstva Obce Vrbátky je k dispozici v kanceláři obecního úřadu.



ověřovatelé zápisu:	Kateřina Kubjátová			…………………………

			
 			Milan Indrák				…………………………


starosta obce:		Ing. Pavel Novotný			…………………………



Zapsala: Ing. Pavel Novotný

Zápis byl vyhotoven dne 5.3.2021
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